
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

12.03.2020 г. Нелидово № 334-па         

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Нелидовского городского 

округа от 28.11.2019 № 2129-па 

  

 

Руководствуясь действующим законодательством Российской 

Федерации, Уставом Нелидовского городского округа, Администрация 

Нелидовского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Нелидовского 

городского округа от 28.11.2019 № 2129-па «Об установлении системы 

оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, 

подведомственных Администрации Нелидовского городского округа 

Тверской области», дополнив пунктом 4.1. следующего содержания: 

«4.1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Нелидовского городского округа от 12.03.2019 № 261-па «О порядке и 

условиях оплаты и стимулировании труда в муниципальном казенном 

учреждении «Хозяйственно-эксплуатационное учреждение 

Администрации Нелидовского городского округа». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в приложении к общественно-политической районной 

газете «Нелидовские известия» - «Муниципальный вестник».  

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

Глава Нелидовского городского округа    В. Г. Пашедко 

consultantplus://offline/ref=A2AD0E7DE38D9A3CF35D1FE834FBC35752A10F7096C6EFB43FE9C8C9C1D2CD326809E04A6612AA3358EE2413EC194D0F44B911E6EF289C4E4ED8FBz0mDP

